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JUNTA DE ANDALUCIA
Consejería de Educación y Deporte

D. T. de Educación, Deporte, Igualdad,
Políticas Sociales y Conciliación de Málaga

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 

Conv Program Bachillerato Internacional    Año: 2020
Página 1 de 21

BI590003 - LATÍN P.E.S. (BACHILLER. INTERNACIONAL)

MORENO PEREZ, ALICIA

PEREZ LEMONCHE, SOFIA

PICHACO MARCHANTE, CARLOS

VERDÚ MARTÍNEZ, MARÍA DE LAS NIEVES

DNI Nombre

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

Motivo Exclusión

***9820**

***5354**

***7210**

***8252**
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JUNTA DE ANDALUCIA
Consejería de Educación y Deporte

D. T. de Educación, Deporte, Igualdad,
Políticas Sociales y Conciliación de Málaga

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 

Conv Program Bachillerato Internacional    Año: 2020
Página 2 de 21

BI590004 - ESPAÑOL A: LENGUA Y LITERATURA (B.INT)

CASADO MARTIN, ANA

FALCON LOPEZ, MARIA JESUS

FLORES JIMENEZ, PATRICIA

GONZALEZ MARTINEZ, MARIA NOELIA

JIMENEZ GARCIA, TATIANA

LOPEZ CORTES, PATRICIA

MARTINEZ HURTADO, LUCIA BELEN

MONTERO FERNANDEZ, ANA

DNI Nombre

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

Motivo Exclusión

***1218**

***2572**

***2610**

***2057**

***9515**

***2247**

***8511**

***4220**
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JUNTA DE ANDALUCIA
Consejería de Educación y Deporte

D. T. de Educación, Deporte, Igualdad,
Políticas Sociales y Conciliación de Málaga

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 

Conv Program Bachillerato Internacional    Año: 2020
Página 3 de 21

BI590004 - ESPAÑOL A: LENGUA Y LITERATURA (B.INT)

MORENO PEREZ, ALICIA

MUÑOZ LUNA, IRENE

PRADA FRANCO, ARANZAZU

RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA BELLA

SUCUNZA SAENZ, RUTH

VALAER PEREZ, MARIA JOSE

ZARZUELA JIMENEZ, GEMA

DNI Nombre

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

Motivo Exclusión

***9820**

***3534**

***4304**

***0824**

***9297**

***5159**

***4130**
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JUNTA DE ANDALUCIA
Consejería de Educación y Deporte

D. T. de Educación, Deporte, Igualdad,
Políticas Sociales y Conciliación de Málaga

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 

Conv Program Bachillerato Internacional    Año: 2020
Página 4 de 21

BI590005 - HISTORIA P.E.S. (BACHILL. INTERNACIONAL)

DEL PINO RUZ, ALBA

DOMINGUEZ GARCIA, MARIA JESUS

GALAN SOTO, DAVID VICENTE

GARCIA CORDOBA, FERNANDO

GARCIA GARRIDO, JOSE MANUEL

GONZALEZ GIL, SOFIA

JIMENEZ ESPINOSA, PATRICIA

DNI Nombre

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
02. NO PERTENECE AL CUERPO EXIGIDO COMO REQUISITO PARA EL PUESTO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
02. NO PERTENECE AL CUERPO EXIGIDO COMO REQUISITO PARA EL PUESTO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

Motivo Exclusión

***1288**

***9367**

***5732**

***3919**

***6936**

***9899**

***4910**
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JUNTA DE ANDALUCIA
Consejería de Educación y Deporte

D. T. de Educación, Deporte, Igualdad,
Políticas Sociales y Conciliación de Málaga

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 

Conv Program Bachillerato Internacional    Año: 2020
Página 5 de 21

BI590005 - HISTORIA P.E.S. (BACHILL. INTERNACIONAL)

LOPEZ-MOSQUERA FERNANDEZ-ESCANDON, YAGO

LUCENA TOLOSA, CRISTINA

MANZANO ALCAZAR, ANTONIO LUIS

NAVARRO LOPEZ, SAMUEL ULISES

NEVADO GOMEZ, FRANCISCO JAVIER

ORTIZ VENEGAS, IGNACIO

PIÑERO RUIZ, MANUEL MARIA

DNI Nombre

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
02. NO PERTENECE AL CUERPO EXIGIDO COMO REQUISITO PARA EL PUESTO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III
08. NO APORTA CERTIF. ACREDIT. DE REALIZAC. DEL TALLER EN LA ESPECIALIDAD
REQUERIDA

03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

Motivo Exclusión

***3488**

***4121**

***4353**

***6254**

***2350**

***7752**

***1761**
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JUNTA DE ANDALUCIA
Consejería de Educación y Deporte

D. T. de Educación, Deporte, Igualdad,
Políticas Sociales y Conciliación de Málaga

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 

Conv Program Bachillerato Internacional    Año: 2020
Página 6 de 21

BI590005 - HISTORIA P.E.S. (BACHILL. INTERNACIONAL)

RAMIREZ MELENDEZ, JESUS

RUBIALES SORIA, INMACULADA

SANCHEZ QUIROS, CARMEN

SOLER GIRELA, ANTONIO JOSE

VILLACAÑAS GONZALEZ, CRISTOBAL

DNI Nombre

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

Motivo Exclusión

***5365**

***6839**

***0527**

***6984**

***0091**
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JUNTA DE ANDALUCIA
Consejería de Educación y Deporte

D. T. de Educación, Deporte, Igualdad,
Políticas Sociales y Conciliación de Málaga

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 

Conv Program Bachillerato Internacional    Año: 2020
Página 7 de 21

BI590008 - BIOLOGÍA P.E.S. (BACHILL. INTERNACIONAL)

CHACON CHACON, LOLA

LUCENA MOYA, PALOMA

MARTINEZ FONTANA, PABLO

MORILLAS PEREZ, VICTORIA

PACHECO QUINTANA, RICARDO

SESE GARCIA, MARIA TERESA

SUAREZ DIAZ, MANUEL

DNI Nombre

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

Motivo Exclusión

***0641**

***8091**

***8611**

***6955**

***2681**

***8750**

***2788**
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JUNTA DE ANDALUCIA
Consejería de Educación y Deporte

D. T. de Educación, Deporte, Igualdad,
Políticas Sociales y Conciliación de Málaga

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 

Conv Program Bachillerato Internacional    Año: 2020
Página 8 de 21

BI590010 - FRANCÉS B (BACHILLERATO INTERNACIONAL)

BOUROUAHA TIAKA, ASSIA

COBO RODRIGUEZ, LAURA

MESA PEREZ, MARIA

TOURIÑO FERNANDEZ, TERESA

VICENTE HERRERO, MARTA

DNI Nombre

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
02. NO PERTENECE AL CUERPO EXIGIDO COMO REQUISITO PARA EL PUESTO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

Motivo Exclusión

***2599**

***4377**

***6598**

***6186**

***9556**
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JUNTA DE ANDALUCIA
Consejería de Educación y Deporte

D. T. de Educación, Deporte, Igualdad,
Políticas Sociales y Conciliación de Málaga

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 

Conv Program Bachillerato Internacional    Año: 2020
Página 9 de 21

BI590011 - INGLÉS B (BACHILLERATO INTERNACIONAL)

ARTILES LUQUE, FRANCISCO

CARPIO PEREZ, JUAN JESUS

CASTRO WAGO, VIRGINIA

DOMINGUEZ MENDEZ, LEONOR

ESCAÑO ARROYO, LAURA

FERNANDEZ BENITEZ, SILVIA

GALLEGO BAUTISTA, BELEN

GALLEGO RODRIGUEZ, VERONICA

DNI Nombre

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
02. NO PERTENECE AL CUERPO EXIGIDO COMO REQUISITO PARA EL PUESTO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

Motivo Exclusión

***3358**

***8503**

***8283**

***5201**

***4481**

***0290**

***5627**

***6979**
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JUNTA DE ANDALUCIA
Consejería de Educación y Deporte

D. T. de Educación, Deporte, Igualdad,
Políticas Sociales y Conciliación de Málaga

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 

Conv Program Bachillerato Internacional    Año: 2020
Página 10 de 21

BI590011 - INGLÉS B (BACHILLERATO INTERNACIONAL)

LUNA BELMONT, ANA MARIA

MARTIN CERVILLA, RAQUEL

MARTINEZ FONTANA, PABLO

MARTINEZ LOPEZ, ANA

PICHACO MARCHANTE, CARLOS

RODRIGUEZ MARTINEZ, MAYRA

RODRIGUEZ MENDOZA, MARIA DEL CARMEN

SERRALVO PASCUAL, ESTEFANIA

DNI Nombre

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

Motivo Exclusión

***1074**

***0790**

***8611**

***1780**

***7210**

***1828**

***5850**

***9726**
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BI590011 - INGLÉS B (BACHILLERATO INTERNACIONAL)

SERRANO CARMONA, FRANCISCO

VAZQUEZ CASTILLA, ESTHER

VICENTE HERRERO, MARTA

DNI Nombre

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

Motivo Exclusión

***3743**

***3790**

***9556**
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BI590018 - ORIENTACIÓN P.E.S. (BACH. INTERNACIONAL)

BARRIENTOS MARTIN, SUSANA

ESCALONA LOPEZ, LAURA

GARCIA TORNAY, TANIA

GONZALEZ MALDONADO, MARCOS

GUTIERREZ LOZANO, FRANCISCO JAVIER

JUAREZ RODRIGUEZ, FEDERICO

MARCOS GONZALEZ, MARIA CRISTINA

RAMOS JIMENEZ, SONIA

RELINQUE VERDU, JUAN MANUEL

DNI Nombre

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

Motivo Exclusión

***9380**

***0360**

***8232**

***4998**

***4569**

***6948**

***1768**

***8579**

***5559**
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BI590018 - ORIENTACIÓN P.E.S. (BACH. INTERNACIONAL)

RODRIGUEZ HERRERA, YOLANDA

RUIZ CARBONERO, MARIA

VAZQUEZ SANCHEZ, MARTA

DNI Nombre

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

Motivo Exclusión

***8169**

***4949**

***5281**
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BI59006E - MATEMÁTICAS: ANÁLISIS Y ENFOQUES (B.INT)

CAÑEDO FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL

GALLEGO CORTES, JUAN

GARCIA BAREA, VIRGINIA

GARCIA SEGURA, JESUS GABRIEL

HORNERO LUQUE, HELENA

LAURE GONZALEZ, INMACULADA

LEON RUIZ, Mª CARMEN

NAVAS HERRERA, ANTONIO FRANCISCO

ORTEGA ORTEGA, RAFAEL

DNI Nombre

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III
08. NO APORTA CERTIF. ACREDIT. DE REALIZAC. DEL TALLER EN LA ESPECIALIDAD
REQUERIDA

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III
08. NO APORTA CERTIF. ACREDIT. DE REALIZAC. DEL TALLER EN LA ESPECIALIDAD
REQUERIDA

07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III
08. NO APORTA CERTIF. ACREDIT. DE REALIZAC. DEL TALLER EN LA ESPECIALIDAD
REQUERIDA

Motivo Exclusión

***7031**

***8056**

***5338**

***8568**

***0196**

***8561**

***8800**

***3266**

***4484**
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BI59006E - MATEMÁTICAS: ANÁLISIS Y ENFOQUES (B.INT)

ORTIZ GONZALEZ, MARTA

PEREZ MORENO, ANA

SIMON TENORIO, PABLO

DNI Nombre

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

Motivo Exclusión

***5236**

***2051**

***5033**
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BI59006I - MATEMÁTICAS: APLICAC. E INTERP. (B. INT)

BAUTISTA GARCIA, ANA ROSA

CAÑEDO FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL

GALLEGO CORTES, JUAN

GARCIA BAREA, VIRGINIA

HORNERO LUQUE, HELENA

LAURE GONZALEZ, INMACULADA

LEON RUIZ, Mª CARMEN

NAVAS HERRERA, ANTONIO FRANCISCO

ORTEGA ORTEGA, RAFAEL

DNI Nombre

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III
08. NO APORTA CERTIF. ACREDIT. DE REALIZAC. DEL TALLER EN LA ESPECIALIDAD
REQUERIDA

07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III
08. NO APORTA CERTIF. ACREDIT. DE REALIZAC. DEL TALLER EN LA ESPECIALIDAD
REQUERIDA

Motivo Exclusión

***8483**

***7031**

***8056**

***5338**

***0196**

***8561**

***8800**

***3266**

***4484**
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BI59006I - MATEMÁTICAS: APLICAC. E INTERP. (B. INT)

PEREZ MORENO, ANA

SIMON TENORIO, PABLO

DNI Nombre

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

Motivo Exclusión

***2051**

***5033**
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BI590061 - GESTIÓN EMPRESARIAL (BACH. INTERNACION.)

AMAADACHOU KADDUR, ABDURRAHMAN

CLAVERO ROMERO, MARTA

FERNANDEZ FERNANDEZ, SARAY

GONZALEZ GIL, SOFIA

GUEVARA DE LA TORRE, LUNA

JOVER NAVARRO, MARIA DOLORES

LENDINEZ ARMENTEROS, JOSE CARLOS

DNI Nombre

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

Motivo Exclusión

***7969**

***9751**

***9363**

***9899**

***2677**

***9683**

***4865**
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BI590061 - GESTIÓN EMPRESARIAL (BACH. INTERNACION.)

LUCENA GARCERAN, BELEN

MARIN SOTO, MARIA ISABEL

MARTIN TORRECILLAS, MELANIA

REY SERRANO, TAMARA

RUIZ ESPEJO, RAQUEL

SANCHEZ OLIVA, CAROLINA

DNI Nombre

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
01. NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS, INTERINO O ASPIRANTE EN
ANDALUCÍA
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

Motivo Exclusión

***8214**

***0501**

***5498**

***0307**

***7376**

***6320**
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BI590061 - GESTIÓN EMPRESARIAL (BACH. INTERNACION.)

BI59007F - FÍSICA P.E.S. (BACHILLER. INTERNACIONAL)

ZABALA TORRES, ROSA MARIA

FONTECHA DE LA ROSA, ALEJANDRO

GALLEGO CORTES, JUAN

LOPEZ CARRIEL, JONATAN

MORILLAS PEREZ, VICTORIA

SIMON TENORIO, PABLO

DNI

DNI

Nombre

Nombre

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

Motivo Exclusión

Motivo Exclusión

***5773**

***5334**

***8056**

***2389**

***6955**

***5033**
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BI59007Q - QUÍMICA P.E.S. (BACH. INTERNACIONAL)

BERNAL MACIÑEIRAS, BEATRIZ

GALLEGO CORTES, JUAN

MARTINEZ FONTANA, PABLO

MORILLAS PEREZ, VICTORIA

SIMON TENORIO, PABLO

VACAS ZAMBRANO, SERGIO

DNI Nombre

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

04. NO APORTA LA CERTIF. ACREDITATIVA DE REALIZACIÓN DEL TALLER REQUERIDO
02. NO PERTENECE AL CUERPO EXIGIDO COMO REQUISITO PARA EL PUESTO
03. NO PERTENECE A LA ESPECIALIDAD/BOLSA EXIGIDA COMO REQUISITO
07. NO REUNE TODOS LOS REQUISITOS ESPECÍF. DEL PUESTO RELACIONADOS EN
EL ANEXO III

Motivo Exclusión

***9681**

***8056**

***8611**

***6955**

***5033**

***8957**


